ПРОТОКОЛ №45

заседания комиссии, уполномоченной распределять между специализированными

организациями арестованное имущество, передаваемое территориальными органами

Федеральной службы судебных приставов на реализацию

Нижний Новгород                                             22 декабря 2020 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Распределение уведомлений о готовности к реализации арестованного имущества,

передаваемого территориальными органами Федеральной службы судебных приставов на

реализацию.

1. 30.12.2019 г. заключены Государственные контракты на оказание услуг по реализации

имущества, арестованного во исполнение судебных актов или актов других органов, которым

предоставлено право принимать решение об обращении взыскания на имущество, на

территории Нижегородской области, № 06-ГК с ООО «ФРИСБИ-НН» и №07-ГК и №08-ГК с

ООО «АВЕС Финанс».

2. Присутствовали следующие члены комиссии, созданной Приказом Территориального

управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в

Нижегородской области № 7 от 25.01.2019 г.:

Привалов Станислав Эдуардович - председатель комиссии;

Дубровина Оксана Владимировна - - заместитель председателя

комиссии;

Гришаева Валентина Витальевна

Ежова Лилия Фаиловна

- член комиссии;

- член комиссии;

Евстропова Ольга Степановна - секретарь комиссии.

РЕШИЛИ:

- На распределение представлено 26 уведомления:
Реализация путем проведения торгов

п/п

№
ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Советский РО №52007/20/625448 от 02.12.2020 г. Калинин А.А.

2 Шахунский МРО б/н от 11.12.2020 г. Русова Т.В.

3 Балахнинский РО №52012/20/287332 от 04.12.2020 г. ООО «УК Дом-Сервис»

4 Сормовский РО б/н от 02.12.2020 г. Усынкин А.С.

5 Борский РО №52016/20/213819 от 22.05.2020 г. Баскаков М.Ю.

6 Перевозский МРО №52042/20/58099 от 09.12.2020 г. Усубян И.М.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 СО по ОИП №52009/20/145493 от 09.12.2020 г. ООО «Нижегородтеплострой-НН»

2 СО по ОИП №52009/20/157264 от 14.12.2020 г. Василькин А.В.

3 СО по ОИП б/н от 03.12.2020 г. Кириллов А.В.

4 Саровский РО №52045/20/197995 от 30.11.2020 г. Малахин С.В.

5 Дзержинский РО б/н от 03.12.2020 г. Миронова Р.И.

6 Большемурашкинский РО б/н от 08.12.2020 г. Парашина Е.А.

7 Приокский РО №52006/20/281040 от 07.12.2020 г. Гелунова Ю.А.

8 Приокский РО №52006/20/281035 от 07.12.2020 г. Раджоян Х.В.

9 Приокский РО №52006/20/281037 от 07.12.2020 г. Хмелевская Т.А.

10 СО по ОИП б/н от 15.12.2020 г.
ООО «Банковские системы и

сервисы»

11 СО по ОИП б/н от 09.12.2020 г. Бесков В.В.

12 Балахнинский РО №52012/20/285636 от 01.12.2020 г. Иванова И.Е.

13 Краснооктябрьский РО б/н от 08.12.2020 г. Сямиуллин И.А.

14 Перевозский МРО №52042/20/58137 от 09.12.2020 г. Шавешян У.К.

2
15 Чкаловский РО №52055/20/92383 от 02.12.2020 г. Филькин С.В.

16 СО по ОИП №52009/20/133113 от 02.12.2020 г. Бысов Ю.В.

17 Сормовский РО №52008/20/260152 от 10.11.2020 г. Киреева О.Е.

18 Ленинский РО б/н от 09.12.2020 г. Русаков С.А.

19 Канавинский РО №52002/20/504053 от 03.12.2020 г. Ташлыков Д.П.

20 Автозаводский ОСП №2 №52063/20/508188 от 07.12.2020 г. Тронов Е.С.

Поступившие уведомления распределены следующим образом:
ООО «ФРИСБИ-НН»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 Советский РО №52007/20/625448 от 02.12.2020 г. Калинин А.А.

2 Шахунский МРО б/н от 11.12.2020 г. Русова Т.В.

3 Балахнинский РО №52012/20/287332 от 04.12.2020 г. ООО «УК Дом-Сервис»

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

1 СО по ОИП №52009/20/145493 от 09.12.2020 г. ООО «Нижегородтеплострой-НН»

2 СО по ОИП №52009/20/157264 от 14.12.2020 г. Василькин А.В.

3 СО по ОИП б/н от 03.12.2020 г. Кириллов А.В.

4 Саровский РО №52045/20/197995 от 30.11.2020 г. Малахин С.В.

5 Дзержинский РО б/н от 03.12.2020 г. Миронова Р.И.

6 Большемурашкинский РО б/н от 08.12.2020 г. Парашина Е.А.

7 Приокский РО №52006/20/281040 от 07.12.2020 г. Гелунова Ю.А.

8 Приокский РО №52006/20/281035 от 07.12.2020 г. Раджоян Х.В.

9 Приокский РО №52006/20/281037 от 07.12.2020 г. Хмелевская Т.А.

10 СО по ОИП б/н от 15.12.2020 г.
ООО «Банковские системы и

сервисы»

ООО «АВЕС Финанс»

Реализация путем проведения торгов

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ Должник

4 Сормовский РО б/н от 02.12.2020 г. Усынкин А.С.

5 Борский РО №52016/20/213819 от 22.05.2020 г. Баскаков М.Ю.

6 Перевозский МРО №52042/20/58099 от 09.12.2020 г. Усубян И.М.

Реализация на комиссионных началах

п/п

№

ОСП УФССП по

Нижегородской области
№ и дата постановления СПИ  Должник

11 СО по ОИП б/н от 09.12.2020 г. Бесков В.В.

12 Балахнинский РО №52012/20/285636 от 01.12.2020 г. Иванова И.Е.

13 Краснооктябрьский РО б/н от 08.12.2020 г. Сямиуллин И.А.

14 Перевозский МРО №52042/20/58137 от 09.12.2020 г. Шавешян У.К.

15 Чкаловский РО №52055/20/92383 от 02.12.2020 г. Филькин С.В.

16 СО по ОИП №52009/20/133113 от 02.12.2020 г. Бысов Ю.В.

17 Сормовский РО №52008/20/260152 от 10.11.2020 г. Киреева О.Е.

18 Ленинский РО б/н от 09.12.2020 г. Русаков С.А.

19 Канавинский РО №52002/20/504053 от 03.12.2020 г. Ташлыков Д.П.

20 Автозаводский ОСП №2 №52063/20/508188 от 07.12.2020 г. Тронов Е.С.

Председатель комиссии                                 документ подписан  Привалов С.Э.

Заместитель председателя комиссии                    документ подписан  Дубровина О.В.

Член комиссии                                                        документ подписан  Гришаева В.В.

Член комиссии                                                         документ подписан  Ежова Л.Ф.

Секретарь комиссии                                           документ подписан  Евстропова О.С.